la ejecución, dentro del proceso EJECUTIVO SINGULAR DE ÚNICA INSTANCIA de la referencia. 

El día tres (3)  de diciembre de dos mil diecinueve (2019), el Seffior LUIS ALFREDO GUTIRREZ 
GARCÍA identificado con C.C. 86.087.444, por intermedio de apoderada judicial, presentó 
Demanda Ejecutiva de Única Instancia, por un valor de DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL 
SEISCIENTOS PSO MCTE. ($ 237.600), siendo el Título Valor una Letra de Cambio, título que 
fue aceptado por el Señor JOSÉ OSMAR DELGADO HERNÁNDEZ identificado con C.C.. 
18.603.831, el día veintiséis (26) de noviembre de dos mil dieciséis (2016), donde se 

comprometió a pagar el día veintiséis (26) de diciembre del mismo año.